2

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021                                                                                                             №8

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 20.01.2021 № 3

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 18.04.2008 № 169-П «О разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»,
служба ветеринарии Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения  в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 20.01.2021 № 3 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Предотвращение заноса и распространения африканской чумы свиней (далее – АЧС) на территории Астраханской области»:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Предотвращение заноса и распространения африканской чумы свиней (АЧС) на территории Астраханской области».
1.2. Пункт 1  постановления изложить в новой редакции:
 «1.Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу службы ветеринарии Астраханской области «Предотвращение заноса и распространения африканской чумы свиней (АЧС)  на территории Астраханской области» (далее – Программа)».
1.3. Наименование ведомственной целевой Программы  «Предотвращение заноса и распространения африканской чумы свиней (далее – АЧС)   на территории Астраханской области» изложить в новой редакции:
«Предотвращение заноса и распространения африканской чумы свиней (АЧС) на территории Астраханской области».
1.4. В абзаце четвертом Программы слова «(далее - АЧС)»  заменить словами «(АЧС)».
1.5. В паспорте Программы цель Программы изложить в новой редакции:
«Защита территории Астраханской области от заноса и распространения африканской чумы свиней (далее – АЧС)».
1.6. Наименование иерархического перечня и характеристики целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов Программы изложить в новой редакции:
 «Иерархический перечень и характеристика целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов Программы «Предотвращение заноса и распространения африканской чумы свиней (АЧС)  на территории Астраханской области».
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:
2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
2.2. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его официального опубликования в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области,
2.3. Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем «Консультант Плюс», ЗАО «Телеком – Скиф» и «Гарант», ЗАО НЛП «Астрахань-Гарант-Сервис».
2.4. Обеспечить размещение настоящего постановления в течение 10 рабочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель  службы							      В.В. Мамонтов